

Årsredovisning för
TK Brun Konsult AB

556953-1063

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Brun
Styrelseledamot

2023-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK Brun Konsult AB, 556953-1063, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom grafisk produktion och inom idrott.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	143 282	476 625	505 984	304 965
Resultat efter finansiella poster	-90 783	17 071	-88 305	-160 049
Soliditet %	16,7	19,8	15,5	49,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med ca 70 % från föregående år vilket beror på att efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 919	17 071
Balanseras i ny räkning		17 071	-17 071
Erhållna aktieägartillskott		70 000	
Årets resultat			-90 783
Belopp vid årets utgång	50 000	93 990	-90 783

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	93 990
Årets resultat	-90 783
Summa	3 207
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 207
Summa	3 207

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 282	476 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 282	476 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 884
Övriga externa kostnader		-215 953	-332 512
Personalkostnader	2	-16 054	-106 547
Summa rörelsekostnader		-232 007	-458 943
Rörelseresultat		-88 725	17 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 058	-617
Summa finansiella poster		-2 058	-611
Resultat efter finansiella poster		-90 783	17 071
Resultat före skatt		-90 783	17 071
Årets resultat		-90 783	17 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	225 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	225 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 915	0
Övriga fordringar		64 314	29 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 275
Summa kortfristiga fordringar		91 229	39 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 457	109 626
Summa kassa och bank		2 457	109 626
Summa omsättningstillgångar		93 686	148 941
SUMMA TILLGÅNGAR		318 686	373 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 990	6 919
Årets resultat		-90 783	17 071
Summa fritt eget kapital		3 207	23 990
Summa eget kapital		53 207	73 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 053	33 924
Övriga skulder		222 426	226 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	39 150
Summa kortfristiga skulder		265 479	299 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		318 686	373 941

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	395 000	395 000
Utgående anskaffningsvärden	395 000	395 000
Ingående avskrivningar	-395 000	-395 000
Utgående avskrivningar	-395 000	-395 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Redovisat värde	225 000	225 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
TT Brun Fastighet AB	559012- 7709	Lerum

Underskrifter

Göteborg

Tommy Brun

2023-10-16

Tommy Brun
Styrelseledamot

Datum